*a) Der folgende Eintrag ist durchstrichen.*

61. CP.: ph. B. 28. Apr. 1626, ph. M. 1. Juli 1627 (Lauterensis Sueuus).

64. CP.: ph. B. 22. Apr. 1624, ph. M. 1. Juli 1625 (Pyrlingensis Sueuus, S. Hieronymi alun.).

65. *Vgl. die Bemerkung zu 1600 Nr. 88—92.*

70. CP.: ph. B. 5. Mai 1620 (J. Chrys. Zedliz Zobtensis S.).  
*Die in der Matrikel diesem Namen beigegefügte Bemerkung (siehe oben) bezieht sich auf den Beginn des 30jährigen Krieges in Böhmen.*

73. Joan. Wilhelmus Marius Sigmaringensis fil. Joannis  
Wilhelmi Marii J. V. doct., ill. d. Georgii baronis  
in Königsegg etc. consiliarii et superioris praefecti,  
adm. ad hum. (8. Aug.).
74. F. Joannes Wecherlin ex mon. Marchtallensi adm. ad  
hum. (7. Aug.).
75. Joannes Melchior Schweier Saulganus fil. Georgii Ja-  
cobi Schweier praefecti collegii imperialis Buocho-  
uensis in Saulgaw adm. ad 3. class. gram.
76. Casparus Schrempf Baumgartensis fil. Johannis Schrem-  
pfii et cognatus Melchioris Schrempfii parochi El-  
uacensis.
77. Conradus Albertus Neoburgensis ad Cammelum flu[men]  
adm. ad synt. maior. et conv. (8. Aug.).
78. Joannes Schleher Constantiensis fil. Joannis Schleher  
doct. medicinae adm. ad conv. et rhet. tanquam  
hospes futurus logicus.
79. Joannes Philippus Schindelin ab Vnderreitnow fil.  
Joannis Schindelin ab Vnderreitnow adm. ad gram.
80. Andreas Oschwaldt fil. Andreae Oschwaldt senatoris  
Vberlingani ad gram. adm.
81. F. Bernhardus Rottenbuecher ex Mariaeberg adm. ad  
synt.
82. Georg. Guilielmus Humpis ex Waltrambs Schonbur-  
gensis fil. Friderici et frater eorum sex qui omnes  
fuerunt in conuictu, ad rud. et conv. (20. Aug.).
83. Thomas Schabhacher Sueuus ex Oberdorf fil. Georgii  
maecenate R. D. Jacobo Schabhacher parochi in  
Horgen ad rhet. futurus logicus.
84. Georgius Seckler Ginsburgensis fil. Joannis telonarii  
Binswangae adm. ad rud.

73. CP.: ph. B. 27. Apr. 1621, ph. M. 30. Aug. 1622 (Simme-  
ringensis Sueuus).

78. *War 1619—1626 im Germanikum. Steinhuber I. 410.*

79. *Zu Freiburg i. B. immatr. 25. Okt. 1623. Mayer I. 837.*

81. *Gest. in Mariaberg 20. Nov. 1662. Necrolog. Mariaeberg.*

83. CP.: ph. B. 5. Mai 1620, ph. M. 17. Aug. 1621 (sem. S.  
Vdalrici alun.). AU.: th. B. bibl. et form. März 1625.

85. Benedictus Haim Dilinganus fil. Christiani panni tonsoris ad rud. (21. Aug.).
86. G. D. Wolemarus baro a Spaur et Pflaum Tirolensis adm. ad synt. (24. Aug.).
87. Michael Brizelmair Burgouius fil. Melchioris operarii apud patrum sartorem Michaellem, in suburbio habitabit, ad rud. (25. Aug.).
88. Alexander Brintz Vrianensis Heluetius fil. Alexandri mercatoris adm. ad log. (26. Aug.).<sup>a)</sup>
89. Valentinus Rotter Riedlinganus, antea est inscriptus [1613 Nr. 47] adm. ad hum. (28. Aug.).
90. Joannes Mair Wißenstegensis fil. Josephi cauponis et fabri ferrarii comitis (30. Aug.).
91. Christophorus Muter Kirchbergensis fil. praefecti Ludouici adm. ad log. (31. Aug.).
92. Christophorus Schweizer ex Schimmelberg fil. praefecti Friderici adm. ad log. (3. Sept.).
93. Joannes Vdalricus Brock Veldkirchensis fil. Vdalrici aedilis ad synt. (10. Sept.).
94. Joannes Florianus Langmair Ellinganns fil. Joannis arcularii alumnus commendatoris loci ad rhet. (11. Sept.).
95. Rudolphus Rieser Embsensis prope Veldkirch fil. Joannis militis et cubicularii comitis ad synt. (21. Sept.).
96. Joannes Baptista Kärigel Spirensis fil. Caspari academici bedelli adm. ad rud.